variae expellendi consilium approbat , i468.

facultatem testandi , et de bonis disponendi Hen-

glexio episcopo praebet , 16З0.

eandem facultatem tribuit Cicadae canónico, i465.

revocationem taleae quibusdam ecclcsiis ab Ode-

mario episcopo impositae deprecatur , 1 347-

NovARiA, canónica sancti Gaudentii , 9З. 872.

redditibus aucta , 363.

eius iura et privilegia , 782. 162З.

eius archidiaconi , 162З.

praepositi, 782. 810. 1287. 1288. 1289.

thesaurarii, 1624.

canonici, 69. 1289.

Novaria , monasterium S. Laurcntii , 609. 907.

eius abbatcs :

Roglerius , 9З7.

Vgo , i З49.

ecclesia S. Nazarii , 65г.

ecclesia S. Victoris , 678.

hospitale S. Matris Dei , 642. 64З. 691. 692.

Novarienses paci Constantiae adbaerent , 919.

cum Vercellensibus focderati , 1012. 1016. 121 3.

in societate Vercellensium et Mediolancnsium re-

cepti , 1 206.

indemnes fiant papienses de damnis quae passi sunt

in civitaté Novariae óccasione ruptae Bcllinzaghi,

1462.

cum marchione Montisferrati foederati , i525.

cum Amedeo comité Sahaudiac foederati, i5g4.

Novariensis ecclesiae defensio abbati de Romagnano ab

Innocentio IV commiltitur , i4i8.

eius advocatus :

Adalgisus , 99.

Novelle, locus, 2З8. 1 546. 1649. 892.

Novellasca , vallis , locus, 744- curtis, 816.

Nowm castrum , 366.

Nvce , locus , 1 069.

NVIMAROLIO , loCUS, I I l6.

Nvns , locus, 979. 981.

NvRAGE , loCUS , 765.

О

OBERTVS vicecomes , 112. 4^o. 527.

OBERTVS , marchio, cuius uxor Beatrix, 6i3. Alius

Adelberti marchionis , 653. 654- 7З5.

OBERTVS vexillifer, 753. 754.

Obiani , curtis , З62.

Obiate , locus , 872.

Oblate , locus , 207. 76З.

ecclesia sancti Martini ab abbatc monasterii fru-

ctcriae aedificata , 762.

Obolus, monetae species, 1092.

Occimiano, curtis , 65. locus , 1008. 1061.

eius marchiones , 1061.

Ocesingo , 622.

ОСТА, uxor Otolini Ferramusca, 809.

Octabio , locus , 3o6¿

OCTO , comes cognomento Vuilelraus , 428.

OCTO , Bavembergensis cpiscopus, 7З7.

OCRA (de) Gualterius Capuanus clectus, 1З97. 1З98.

Octodorvm , urbs , З91.

OCVLOBELLO , loCUS, I087.

OCVXINALI , loCUS, I 4^7 -

ODAKER, marchio Stiriae , 8o5.

Odalengvm , locus , 977.

Odalingo , comitatus , 622.

ODELRICVS , vel Odolricus , qui et Maginfredus ,

marchio filius Maginfredi marchionis , 346. 4^2.

463. 469. 47a- 477- 479- 655-

eius uxor :

Berta comitissa , ibid.

eius avus :

Ardoinus , 479- 4^2-

eius bona permulla, quae variis ecclcsiis largiluscst,

463. 469. 472- 477- 479- 48°- et seq.

eius fratres , 467. 4^9- 472- 4^2-